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I}ECLARATIE DE AVER.E

S u ir s ermn a tuVS ub s eranata,
de

CNP

, avffnd frene{l*
9

. doxraicilinl+

cunoscffnd prevederil e art. 292 din Codul pemal privind falsun ?n declara{ii, declar pe propnie rEsprnndere

cE ixmpreuxei cu faxnilial) dutri* urrmfitoanele:

+ 1) Prin familie se in{elege so}ul/so{ia gi copiii afla{i in intre{inerea acestota.

I. tsumaari ixmobile

,oL. Terenuni
-.-'{oTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

,]'. hdsfrui de , ,

ri J;uiinai'-;' I

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane. dacd se afld in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularr-r1, solul/sofia. copilul)"

iar " 'iqrazul bunurilor ?n coproprietate. cota-parte gi nurnele coproprietarilor.

2. Clfldini

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri"



* Categoriile indicate sunt: (tr) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacan{6; (4) spalii comerciale/de

produc{ie.- *2) La ,'Titular" se menlio neazd, in cazul bunurilor proprii, nurneie proprietarului (titularul, so{ul/so}ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor"

XL tsumuni rnobile
tr. .4.utovehicule/autotur.isrne, tractoare, rnagini agricole, qalupe, iahturi qi alte rnijloace de transport

care sunt supuse inrnatricul5rii, potrivit legii

2. Eunuri sub form[ de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de ant6 gi de cult, colecfii de art6 9i

nurnismaticfi, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultunal na$ional sau universal, a ciror valoare

insurnatl depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RornAniei

la mornentul deelardnr.

III. Bunuri mo5ile, a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, qi huntlri imobile instrlinate in

ultimple 12luni



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forrne ecleivalente de economisire qi investire,
rclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insurnat5 a tuturor acestona depEqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.
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+Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalenre, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cn
ocumulare (se yor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{[ insumatl a tuturor
acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certi,ficate, obligaliuni); (2)
acliuni satt pdrli sociale in societd{i comerciale; (3) irnprutnuturi acordate in nume personal.



3' Alte active produc6toare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentutr a 5.000 de euroan:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aftrate ?n strdinEtate.

V. Datonii
Debite, ipoteci, garan{ii ernise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistern leasing qi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insurnati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit saar subven{ionate fa{[ de valoarea de pia{d, dinpartea unor persoane, organiza{ii, societ[fi cornerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sauinstitu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a crnor valoare individual5 depiqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi at I l-tea



' vu' venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, nealizate in ultimul an friscal incheiat'trivit art' 41din Legea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modificrrixe qi completf,rile ulterioare)
NOTA:
Se 'ior declara incrusiv veniturile provenite din strdinatate.



$

Prezenta declara{ie constituie act public Ai rfispunrl potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor rnen{ionate.

Data conepletErii

.../.e..".. 0a,. d.q t{.



CNP

, av$*d
lr,

func{!a

1

, dorraiciliutr

cunosc6ndprevederileart,292dinCodulpe[aIprivind**,

Valoarea total5 a
p54iior sociale
i/sau a actiunilor



') Prin rude de gradul l se inlelege pdrinfi pe linie ascendent[ gi copii pe linie descendentS.

') Se uo. declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea delinut5, titularul,
solul/solia gi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5. Nu se declard contractele
societ[filor comerciale pe acliuni la care declarantul impreund cu so]ul/sofia qi rudele de gradul I defin mai pulin de

5Yo din capitalul social al societ5fii, indiferent de modul de dobdndire a actiunilor.

Frezenta declarafie constituie act putrlic
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

pd- potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completlrii
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